证券代码：603567        证券简称：珍宝岛       公告编号：临 2020-034

黑龙江珍宝岛药业股份有限公司

关于获得专利授权证书的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，黑龙江珍宝岛药业股份有限公司（以下简称“公司”）子公司哈尔滨

珍宝制药有限公司收到美国专利局颁发的《专利授权证书》，现就相关情况公告

如下：

序号 发明名称 国际申请号 专利申请日 专利权人

授权公告

日

专利号 专利权期限

1

作为 AKT 抑制

剂的二氢吡唑

氮杂卓类化合

物

PCT/CN2017/

088030

2017年 6月

13 日

哈尔滨珍宝制药

有限公司

2020 年 5

月 19 日

US

10,654,868

B2

自申请之日

起二十年

以上《专利授权证书》是公司“作为 AKT抑制剂的二氢吡唑氮杂卓类化合物”

在国际方面继获得欧洲专利后又获得的美国专利，也是公司获得的第二个美国专

利，是公司在专利保护方面迈向国际的又一大进步，也是公司在创新药品研究方

面的重大进展，有利于进一步完善公司知识产权保护体系，充分发挥自主知识产

权的技术优势，促进技术创新，从而提升公司核心竞争力。

上述专利的取得不会对公司近期的生产经营产生重大影响。敬请广大投资者

理性投资，注意投资风险。

特此公告。

黑龙江珍宝岛药业股份有限公司董事会

2020年 6月 17 日